י"ד אב, תשע"ח
26 יולי, 2018
18-265-11

# ועדת המכסות

## החלטות וועדת מכסות (חלב בקר) בישיבתה מיום 27.2.2018 (ישיבה מספר 5/18)

חברי הועדה הנוכחים : מיכל קראוס, הלל מלכה חסר : אהוד אלפרט

משקיף : פרץ שורק

משתתפים נוספים : דורית אשכנזי, איציק שניידר ועו"ד עילית סקפה לנדאו

### להלן הנושאים שהועלו לדיון ;

1. אישור פרוטוקול ישיבה מיום 12/2/2018.
הפרוטוקול אושר ונחתם על ידי חברי הועדה.
2. הליך העברת מכסות - בקשות של יצרנים לבטל את בקשתם לקבלת מכסה ו/או לעקב את מועד התשלום
רקע - בקשות בעניין זה הועברו להחלטת חברי הועדה בדוא"ל - רצ"ב ובהתאם להחלטת הועדה, אין מקום לאשר הבקשות ויש לפעול בהתאם לתקנות בעניין זה.
כמו כן, התקבלה בקשה נוספת - רצ"ב.
החלטה - בהתאם לתקנה 32ג(ב) לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד - 2014, במידה והיצרן המקבל לא מעביר את התשלום במועד שנקבע לכך, בקשתו לקבל מנת מכסה מבוטלת ועל ועדת המכסות להפחית את מכסתו של היצרן ב - 30,000 ליטרים באותה שנה ובשנה העוקבת. כלומר, הפחתה שתבוצע השנה תוחזר ליצרן לייצור בשנת 2020 בלבד.
היצרן הבהיר כי הוא מעוניין בביטול הבקשה על אף ההפחתה כאמור.
3.

סיים 3 שנים באומנה בסוף שנת 2016 ובשנת 2017 המכסה לא יוצרה. לא התקבלה כל פנייה בעניין המכסה.
החלטה - יש לבדוק מי הממשיך של היצרן במשקו ולהעביר מכתב בעניין המכסה. יש לציין כי לאחר שנה שבה המכסה אינה מיוצרת, ועדת המכסות רשאית להימנע מקביעת המכסה ולגרוע אותה לצמיתות, בהתאם לתקנה 7 לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד - 2014.

(ג) סיים אומנה בסוף שנת 2016 ובשנת 2017 לא ייצר חלב.
החלטה - יש להעביר ליצרן מכתב לפיו, היות וחלפה שנה ממועד הפסקת הייצור על ידו ובהתאם לתקנה 7 לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד - 2014, הוא רשאי להודיע על פרישתו מייצור חלב ולבקש להעביר את מכסתו בהליך העברת מכסות בטרם תחליט ועדת המכסות על גריעת מכסתו לצמיתות.

(ד) סיימו 3 שנים באומנה. הגישו בקשה לחליבה משותפת אך נדרשן להביא את הסכמת כל השותפים שחולבים באותו מכון החליבה בו מבוקש לבצע החליבה, ומשכך משכו הבקשה.
החלטה - יש להעביר ליצרנים מכתב לפיו עליהם להודיע האם הם ממשיכים בייצור החלב במשקם. כמו כן, יש להבהיר ליצרנים כי בהתאם לתקנה 7 לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד - 2014, לאחר שנה מהמועד שבו חדלו לייצר חלב, ועדת המכסות תימנע מקביעת מכסתם ותיגרע המכסה לצמיתות אלא אם תוגש על ידם בקשה לפרוש מייצור חלב ולהעביר את מכסתם.

## ועדת המכסות

5.

### דיון חוזר בהחלטה בעניין גריעת מכסה לצמיתות

הנ"ל הוזמן לדיון היום. כל החומר בעניינו של היצרן נשלח לעו"ד מבעוד מועד.

הודעה בעניין זה תימסר ליצרן מיד לאחר הישיבה הן בדוא"ל והן בשיחה טלפונית.
יש להבהיר ליצרן כי שיווק חלב למחלבה הנוכחית, הוא אינו חוקי החל מיום 1/3/2018.

## ועדת המכסות

### 12. הפחתות מכסה בגין תת ביצוע מתמשך לשנת 2018

מוצג קובץ שבו כ - 70 יצרנים אשר עומדים בתנאים להפחתת מכסה לפי תקנה 6 לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד - 2014 ונמצאים לפחות 3 שנים בתת ביצוע הגדול מ - 7% בכל שנה או שבשנה שקדמה לשנה החולפת היו בתת ביצוע של 15% ומעלה ולא שיפרו את הייצור בשנה החולפת ב - 10% לפחות.